穗开知〔2019〕100号

关于领取知识产权资助费用的通知

各有关单位：

广州誉本液压科技有限公司等 264 个专利权人提交的 2019

年第五批专利资助申请材料收悉。经审核，符合《广州市黄埔区

广州开发区知识产权专项资金管理办法》（穗埔府规〔2018〕1

4号）第四条、第五条、第九条、第十二条、第十七条（一）和

《广州市黄埔区 广州开发区促进高新技术产业发展办法》（穗

开管办〔2017〕7号）第七条，按规定予以发放资助费用人民币

共陆佰贰拾贰万捌仟零陆元捌角贰分整（¥6,228,006.82），请各

单位接到通知后，于 2019年 10月 28日（星期一）至 11月 1日

（星期五），登陆广州开发区政策兑现服务信息系统 http://zcdx.

gdd.gov.cn/，上传《收款确认函》，在线办理资金拨付申请。

窗口地址：广州市黄埔区香雪三路 3号广州开发区政务服务

中心 3楼 C区 349号窗口，联系电话：82114062

广州开发区知识产权局运用促进处联系电话：28105461、8

2376242

附件：1.2019年第五批专利资助汇总表

2.收款确认函（模板）

广州开发区知识产权局

2019年 10月 25日

附件 1

2019 年第五批专利资助汇总表

（单位：元）

序号 申请编号 申请单位全称/申请人 申请金额 通过金额

1 ZS20190325-032 广州誉本液压科技有限公司 5500 5500

2 ZS20190730-063 广州斯摩莱信息科技有限公司 19000 19000

3 ZS20190731-026 日立电梯电机（广州）有限公司 9450 9450

4 ZS20190731-027 广州奕昕生物科技有限公司 1000 1000

5 ZS20190731-037 广州市恒诺康医药科技有限公司 22350 22350

6 ZS20190918-001 广州浩意万医药科技有限公司 4355 4355

7 ZS20190918-002 广州万正药业有限公司 4735 4735

8 ZS20190918-003 广州睿森生物科技有限公司 17370 17370

9 ZS20190918-004 广州刀锋智能科技有限公司 500 500

10 ZS20190918-005 广州瑞博奥生物科技有限公司 18710 18710

11 ZS20190918-008 广州莱万信息科技有限公司 7123 7123

12 ZS20190918-009 广东合一新材料研究院有限公司 5200 5200

13 ZS20190918-010 广州广电卓识智能科技有限公司 500 500

14 ZS20190918-011 广州易和电子科技有限公司 680 680

15 ZS20190918-013 广州市企通信息科技有限公司 2000 2000

16 ZS20190918-015 广州广电汇通金融服务有限公司 38055 38055

17 ZS20190918-016 广州市白云泵业集团有限公司 11000 11000

18 ZS20190918-017 广州斯特福材料科技有限公司 7000 7000

19 ZS20190918-019 广州瑞丰生物科技有限公司 1500 1500

20 ZS20190918-020 广州热伙照明设计有限公司 3000 3000

21 ZS20190918-021 广东光谱太阳能有限公司 18000 18000

22 ZS20190918-024 广州博睿水处理科技有限公司 3000 1020

23 ZS20190919-001 广州铂钡信息科技有限公司 57000 27000

24 ZS20190919-002 广州康云生物科技有限公司 21260 11260

25 ZS20190919-003 广东智慧电子信息产业股份有限公司 3500 3500

序号 申请编号 申请单位全称/申请人 申请金额 通过金额

26 ZS20190919-004 广州华微电子有限公司 3000 3000

27 ZS20190919-005 广州腾龙电子塑胶科技有限公司 6000 6000

28 ZS20190919-006 广州菲康生物技术有限公司 2500 2500

29 ZS20190919-007 广州聚能纳米生物科技股份有限公司 3500 3500

30 ZS20190919-008 广州光联电子科技有限公司 1500 1500

31 ZS20190919-009 广州耐肯博生物工程有限公司 2000 340

32 ZS20190919-010 广东曼克维通信科技有限公司 5560 5560

33 ZS20190919-011 广州蕊特生物科技有限公司 4000 680

34 ZS20190919-013 广州市联柔机械设备有限公司 34820 34820

35 ZS20190919-014 广州海力特生物科技有限公司 41000 21000

36 ZS20190919-016 广州维纳斯家居股份有限公司 8690 8690

37 ZS20190919-017 广州六顺生物科技股份有限公司 1000 1000

38 ZS20190919-018 广州金立电子有限公司 14000 14000

39 ZS20190919-020 广东信德电力建设有限公司 3000 3000

40 ZS20190919-021 广州道动新能源有限公司 14950 14950

41 ZS20190919-022 广州正奇科技有限公司 1000 1000

42 ZS20190919-023 广州佩迈医学科技有限公司 7600 2190

43 ZS20190919-027 广东佳德环保科技有限公司 4000 3000

44 ZS20190919-028 中山大学达安基因股份有限公司 23115 14115

45 ZS20190919-029 广州市锦德建材科技有限公司 2890 2890

46 ZS20190919-033 广州广电运通智能科技有限公司 500 500

47 ZS20190919-034 广州市诚臻电子科技有限公司 4000 2000

48 ZS20190919-035 广州云山环境科技有限公司 3500 3500

49 ZS20190919-037 广州睿铭电子有限公司 1000 1000

50 ZS20190919-038 广州迪森家居环境技术有限公司 7000 7000

51 ZS20190919-040 广州中桥能源科技有限公司 1000 1000

52 ZS20190919-042 广州市新域动力技术有限公司 4500 4500

53 ZS20190919-043 广东杜曼医学科技有限公司 1030 1030

54 ZS20190919-044 广州医软智能科技有限公司 2000 2000

55 ZS20190919-047
秘理普（广州）植物技术开发股份有限公

司
1000 1000

序号 申请编号 申请单位全称/申请人 申请金额 通过金额

56 ZS20190919-049 广州安捷生物安全科技股份有限公司 6500 6500

57 ZS20190919-050 广州呼研所医药科技有限公司 8785 8785

58 ZS20190919-051 广州巨万机械有限公司 1000 1000

59 ZS20190919-052 广州奥克林餐厨降解设备有限公司 1000 1000

60 ZS20190919-053 海卫特(广州)医疗科技有限公司 5250 5250

61 ZS20190919-055 广州数控设备有限公司 27715 27715

62 ZS20190919-056 广州市赛康尼机械设备有限公司 6200 6200

63 ZS20190919-058 广州畅阳电子科技有限公司 3000 3000

64 ZS20190919-059 谷东科技有限公司 8000 8000

65 ZS20190919-060 恒峰信息技术有限公司 10955 10955

66 ZS20190919-061 广州华科盈医疗科技有限公司 1500 1500

67 ZS20190919-062 广州诺诚健华医药科技有限公司 120000 60841.01

68 ZS20190919-063 广州若羽臣科技股份有限公司 500 500

69 ZS20190919-065 广东丸美生物技术股份有限公司 72000 54580

70 ZS20190919-072 广州真知码信息科技有限公司 2000 2000

71 ZS20190919-073 广州领尚灯具有限公司 120000 120000

72 ZS20190920-001 广州禾胜新科技有限公司 3000 3000

73 ZS20190920-002 广州神拓科技有限公司 2000 2000

74 ZS20190920-003 广州市凯卫莎环保科技有限公司 1000 1000

75 ZS20190920-004 广州启骏生物科技有限公司 1000 1000

76 ZS20190920-006 广州禹拓测控技术有限公司 1000 1000

77 ZS20190920-008 广州森浩材料科技有限公司 7000 7000

78 ZS20190920-009 广东一也节能科技有限公司 17700 2740

79 ZS20190920-010 广州市恩德氏医疗制品实业有限公司 21500 5200

80 ZS20190920-011 广州市创越机电设备有限公司 10000 10000

81 ZS20190920-012 广州斯恩环保科技有限公司 15000 15000

82 ZS20190920-013 广州市益佳昌盛自动化科技有限公司 2500 2500

83 ZS20190920-014 广州威佰昆生物科技有限公司 845 845

84 ZS20190920-015 广州贝奥吉因生物科技有限公司 9000 8855

85 ZS20190920-016 广州索答信息科技有限公司 22500 6935

序号 申请编号 申请单位全称/申请人 申请金额 通过金额

86 ZS20190920-019 广州傲胜人造草股份有限公司 10595 10595

87 ZS20190920-020 广州南侨食品有限公司 6000 6000

88 ZS20190920-021 广州迈普再生医学科技股份有限公司 32000 32000

89 ZS20190920-022 广州赛特智能科技有限公司 3000 3000

90 ZS20190920-023 广州全唐科技股份有限公司 5000 5000

91 ZS20190920-025 广州科升测控设备有限公司 2000 340

92 ZS20190920-026 广州市香雪制药股份有限公司 2500 2500

93 ZS20190920-027 广州市锐博生物科技有限公司 1000 1000

94 ZS20190920-029 广东香雪精准医疗技术有限公司 119790 119790

95 ZS20190920-030 广州创链科技有限公司 38000 38000

96 ZS20190920-031 广州润虹医药科技股份有限公司 27710 27710

97 ZS20190920-032 广州晶云信息科技有限公司 500 500

98 ZS20190920-033 广州禹涵环保设备有限公司 1000 1000

99 ZS20190920-034 高新兴科技集团股份有限公司 20310 20310

100 ZS20190920-035 广州金升阳科技有限公司 100880 100880

101 ZS20190920-036 广州诚友工业自动化设备有限公司 1500 1500

102 ZS20190920-038 创芯国际生物科技(广州)有限公司 10000 10000

103 ZS20190920-039 广东和信健康科技有限公司 19600 9100

104 ZS20190920-040 广州市科城厨具制造有限公司 1000 1000

105 ZS20190920-042 广州新莱福磁电有限公司 16935 16935

106 ZS20190920-044 广州珍健生物科技有限公司 2000 2000

107 ZS20190920-045 广州荣轩电力工程有限公司 1000 1000

108 ZS20190920-046 广州吉欧电子科技有限公司 1000 1000

109 ZS20190920-047 广东拓迪智能科技有限公司 11520 11520

110 ZS20190920-058 广芯微电子(广州)股份有限公司 14955 14955

111 ZS20190921-002 广州克力劳保用品有限公司 120000 120000

112 ZS20190921-003 广州沃邦生物科技有限公司 2000 2000

113 ZS20190923-001 广州华大生物科技有限公司 10905 10905

114 ZS20190923-002 广州隽沐生物科技股份有限公司 6560 6560

115 ZS20190923-003 广州华沃检测技术有限公司 2000 2000

序号 申请编号 申请单位全称/申请人 申请金额 通过金额

116 ZS20190923-004 广州潮徽生物科技有限公司 5155 5155

117 ZS20190923-005 广州镭码标识设备有限公司 18000 13560

118 ZS20190923-007 广东博纬通信科技有限公司 8445 8445

119 ZS20190923-009 广州慧智微电子有限公司 10000 10000

120 ZS20190923-011 广州科易光电技术有限公司 15000 10380

121 ZS20190923-012 视云融聚(广州)科技有限公司 20710 20710

122 ZS20190923-013 广州祺智通信科技股份有限公司 5250 5250

123 ZS20190923-014 广州源起健康科技有限公司 1000 1000

124 ZS20190923-015 广州市光机电技术研究院 6485 6485

125 ZS20190923-016 广州冠众电子科技股份有限公司 1000 1000

126 ZS20190923-017 广州拜恩生物技术有限公司 9000 9000

127 ZS20190923-018 广州龙之杰科技有限公司 22710 22710

128 ZS20190923-019 广州御银自动柜员机科技有限公司 54755 54755

129 ZS20190923-021 广州康盛生物科技有限公司 8255 8255

130 ZS20190923-023 广州昇科高新科技有限公司 11000 11000

131 ZS20190923-027 广州市普理司科技有限公司 5000 5000

132 ZS20190923-028 广州三孚新材料科技股份有限公司 15000 15000

133 ZS20190923-029 广州易字机电设备有限公司 13000 13000

134 ZS20190923-030 汶鑫科技（广州）股份有限公司 11000 11000

135 ZS20190923-031 广州珀泰检测仪器有限公司 3771 3771

136 ZS20190923-032 广州迈达康医药科技有限公司 24000 14000

137 ZS20190923-033 广州市威士丹利智能科技有限公司 3000 3000

138 ZS20190923-035 广州华银医学检验中心有限公司 9000 5855

139 ZS20190923-036 广东翼景信息科技有限公司 80000 80000

140 ZS20190923-037 广州瑞通生物科技有限公司 4000 4000

141 ZS20190923-038 广州旭丽办公设备有限公司 40000 40000

142 ZS20190923-039 广州博敏科技有限公司 12090 12090

143 ZS20190923-042 广州倍特电子科技有限公司 1050 1050

144 ZS20190923-044 广州极汇信息科技有限公司 1000 1000

145 ZS20190924-001 广州硅能照明有限公司 5000 5000

序号 申请编号 申请单位全称/申请人 申请金额 通过金额

146 ZS20190924-002 广州市永合祥自动化设备科技有限公司 5000 5000

147 ZS20190924-003 广州尚洁环保科技有限公司 2500 2500

148 ZS20190924-004 广州广电运通金融电子股份有限公司 696470 696470

149 ZS20190924-005 光宝电子（广州）有限公司 60940 2000

150 ZS20190924-006 广东德尚智能科技有限公司 1500 1500

151 ZS20190924-007 金发科技股份有限公司 59460 59460

152 ZS20190924-008 广州今泰科技股份有限公司 8655 8655

153 ZS20190924-010 广东天虹电缆有限公司 1000 1000

154 ZS20190924-011 广东新大禹环境科技股份有限公司 1000 1000

155 ZS20190924-012 广州曼盛包装有限公司 2000 2000

156 ZS20190924-014 广州美凯信息技术股份有限公司 2000 2000

157 ZS20190924-015 广州机械科学研究院有限公司 9355 9355

158 ZS20190924-016 国机智能科技有限公司 1000 1000

159 ZS20190924-017 金鹏电子信息机器有限公司 9450 9450

160 ZS20190924-018 阿波罗（中国）有限公司 2000 2000

161 ZS20190924-019 广州市飞雪材料科技有限公司 9000 9000

162 ZS20190924-020 广州洁特生物过滤股份有限公司 11205 11205

163 ZS20190924-021 广州衍瀚软件有限公司 12000 12000

164 ZS20190924-022 广东纳路纳米科技有限公司 11000 11000

165 ZS20190924-023 广州市森特自动化控制技术有限公司 8500 8500

166 ZS20190924-025 广州养志电子有限公司 4000 4000

167 ZS20190924-026 广州市塔塔电子技术服务有限公司 1000 1000

168 ZS20190924-028 广州秋沙科技有限公司 680 680

169 ZS20190924-029 广州慧营智能科技有限公司 8000 8000

170 ZS20190924-030 广州康臣药物研究有限公司 5070 5070

171 ZS20190924-031 广州蓝仕威克医疗科技有限公司 3000 3000

172 ZS20190924-032 广州铁科智控有限公司 1000 1000

173 ZS20190924-033 广州珐玛珈智能设备股份有限公司 21855 21855

174 ZS20190924-034 广州航海学院 15000 11445

175 ZS20190924-035 广州能者实业有限公司 510 510

序号 申请编号 申请单位全称/申请人 申请金额 通过金额

176 ZS20190924-036 广州通巴达电气科技有限公司 2000 2000

177 ZS20190924-038 广州市天河诺亚生物工程有限公司 2000 2000

178 ZS20190924-039 广州金长河生物科技有限公司 1000 1000

179 ZS20190924-040 广州市德百顺电气科技有限公司 7000 7000

180 ZS20190925-003 广州华宝食品有限公司 9000 9000

181 ZS20190925-004 杰创智能科技股份有限公司 35710 8710

182 ZS20190925-013 广东科玮生物技术股份有限公司 7135 7135

183 ZS20190925-014 广州采润新材料有限公司 9465 1465

184 ZS20190925-015 广州市人和清洗有限公司 13412.5 7000

185 ZS20190925-019 京信通信技术（广州）有限公司 73425 73425

186 ZS20190925-021 广州明珞汽车装备有限公司 130215 130215

187 ZS20190925-022 森德莱焊接技术（广州）有限公司 7000 7000

188 ZS20190925-023 京信通信系统（中国）有限公司 382785 382785

189 ZS20190925-024 广州茗丰茶业有限公司 3000 3000

190 ZS20190925-025 广州美锐健康产业股份有限公司 1000 1000

191 ZS20190925-026 广州联丰香料科技有限公司 6050 6050

192 ZS20190925-027 广州仕瀚环保科技有限公司 4000 4000

193 ZS20190925-029 广东省实验动物监测所 16210 16210

194 ZS20190925-031 广州华睿光电材料有限公司 36571.81 36571.81

195 ZS20190925-032 广州市凝智科技有限公司 11500 11500

196 ZS20190925-034 广州研宏自动化仪表有限公司 5000 5000

197 ZS20190925-036 广州三晶电气股份有限公司 4000 4000

198 ZS20190925-037 广州塔塔检测技术有限公司 3000 3000

199 ZS20190925-039 广州赛普瑞科技有限公司 3000 3000

200 ZS20190925-042 广州众诺电子技术有限公司 9655 9655

201 ZS20190925-044 广州创弘医疗科技有限公司 1000 95

202 ZS20190925-045 广州赛莱拉干细胞科技股份有限公司 106705 106705

203 ZS20190925-047 广州市暨联科技有限公司 500 500

204 ZS20190925-048 广州表观生物科技有限公司 7000 7000

205 ZS20190925-049 广州兴森快捷电路科技有限公司 144660 144660

序号 申请编号 申请单位全称/申请人 申请金额 通过金额

206 ZS20190925-050 广州泰莱医疗设备有限公司 3000 3000

207 ZS20190926-001 广州华端科技有限公司 16910 16910

208 ZS20190926-015 广州喜鹊医药有限公司 40000 40000

209 ZS20190926-017 广东利世康低碳科技有限公司 40000 40000

210 ZS20190926-018 广州华菱机电工程技术有限公司 2000 2000

211 ZS20190926-019 广州联声电子科技有限公司 1000 1000

212 ZS20190926-020 广州煜煊信息科技有限公司 27500 27500

213 ZS20190926-021 广州智丰设计研发有限公司 13000 13000

214 ZS20190926-023 广东绿美环保科技有限公司 18000 18000

215 ZS20190926-024 广州大正新材料科技有限公司 32500 32500

216 ZS20190926-028 益善生物技术股份有限公司 25155 25155

217 ZS20190926-030 广东旭龙物联科技股份有限公司 1500 1500

218 ZS20190926-031 广州益善通新材料科技有限公司 2000 2000

219 ZS20190926-033 广州市果豆科技有限责任公司 36905 36905

220 ZS20190926-034 广东奇新高物联网络科技股份有限公司 14200 4200

221 ZS20190926-038 广州科城环保科技有限公司 10455 10455

222 ZS20190926-039 广州景颐光电科技有限公司 2000 2000

223 ZS20190926-040 广州圣露生物技术有限公司 40000 40000

224 ZS20190926-042 广州高澜节能技术股份有限公司 2500 2500

225 ZS20190926-045 广州市振达环保产业股份有限公司 3000 3000

226 ZS20190926-048 广州汉华园林绿化工程有限公司 14000 14000

227 ZS20190926-050 奥特朗电器（广州）有限公司 4000 4000

228 ZS20190926-051 广州达观文化有限公司 3500 3500

229 ZS20190926-052 广州瓦良格机器人科技有限公司 8800 8800

230 ZS20190926-053 广州文顺教育科技有限公司 4000 4000

231 ZS20190926-054 广州户链网科技有限公司 4000 4000

232 ZS20190926-055 广州度阡信息科技股份有限公司 5000 5000

233 ZS20190926-057 广州白不奇科技有限公司 1000 1000

234 ZS20190927-004 广州视睿电子科技有限公司 322120 319720

235 ZS20190927-005 四维尔丸井（广州）汽车零部件有限公司 9000 7500

236 ZS20190927-007 广州万孚生物技术股份有限公司 21700 21700

237 ZS20190927-008 广州智妥科技有限公司 700 700

238 ZS20190927-010 广东普施德泽环保股份有限公司 5000 5000

序号 申请编号 申请单位全称/申请人 申请金额 通过金额

239 ZS20190927-011 广州普励检测技术有限公司 9500 9500

240 ZS20190927-012 广州华烽启望电子科技有限公司 4000 4000

241 ZS20190927-014 广州智光储能科技有限公司 500 500

242 ZS20190927-015 广州智光电气股份有限公司 8655 8655

243 ZS20190927-016 广州玖峰信息科技有限公司 7000 7000

244 ZS20190927-017 广州恒众车联网智能电子技术有限公司 4000 4000

245 ZS20190927-019 广州麦仑信息科技有限公司 3380 3380

246 ZS20190927-021 广州视源电子科技股份有限公司 1457780 1392235

247 ZS20190929-002 广州途威慧信息科技有限公司 38000 38000

248 ZS20190929-003 广州天赐高新材料股份有限公司 39325 31170

249 ZS20190929-010 广州安必平医药科技股份有限公司 5500 5500

250 ZS20190929-015 广州磁力元科技股份有限公司 3500 3500

251 ZS20190929-016 威创集团股份有限公司 217320 208165

252 ZS20190930-001 广州零与壹科技有限公司 2000 2000

253 ZS20190930-003 广州励丰文化科技股份有限公司 54475 54475

254 ZS20190930-004 广州顶易创铭信息科技有限公司 2500 2500

255 ZS20190930-005 广州快模科技有限公司 4500 4500

256 ZS20190930-006 广州弘皓电子科技有限公司 3000 3000

257 ZS20190930-007 广州小鹏汽车科技有限公司 33500 33500

258 ZS20190930-009 广州市钻海智能技术有限公司 5500 5000

259 ZS20190930-010 广州上游互联网科技有限公司 2000 2000

合计 6672358.31 6228006.82

附件 2

收 款 确 认 函

今收到 广州开发区知识产权局拨付我单位 《关于领取知识

产权资助费用的通知》（穗开知〔2019〕100 号） 财政补助资

金¥ ****.**（大写： ）。我单位确保上述

资金专款专用。

收款单位全称：

开户银行（基本户）： （开户银行名称必须与开户许可证上信息完全一致）

银行账号（基本户）：

联系人：

手机：

座机：

经办人签名：

（公章、财务专用章）

日期： 年 月 日

公开方式：主动公开
——————————————————————————
分送：区财政局、区政研室
——————————————————————————
广州开发区知识产权局 2019年 10月 25日印发
——————————————————————————